
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let (8 km)
13 1 28 Kalina Vojtěch 1990 Jihlava 32:18 8,437
22 2 32 Šrámek Ondřej 1997 Znojmo Gymn.Dr.K.Polesného 34:44 7,566
23 3 42 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 35:01 7,464
34 4 61 Molva František 1994 Jihlava Sokol 36:07 7,070
36 5 68 Jílek Josef 1989 Moravská Třebová AK Slovan 36:43 6,856
37 6 27 Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 37:00 6,754
41 7 31 Gőth Jan 1989 Jihlava FK Klasici 38:04 6,372
54 8 39 Hurych Jakub 1992 Jihlava SK Datalusk 40:52 5,370
59 9 45 Meloun Ondřej 1992 Havlíčkův Brod 42:14 4,881
62 10 34 Manga Martin 1988 Luka nad Jihlavou 45:45 3,622

A30 - Muži 30 - 39 let (8 km)
1 1 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 27:56 10,000
3 2 64 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 28:12 9,905
4 3 47 Miláček Petr 1981 Ledeč nad Sáz. 29:22 9,487
7 4 11 Buček Martin 1978 Jihlava MST 30:28 9,093
8 5 12 Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 30:48 8,974
9 6 40 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 31:16 8,807

12 7 25 Cejpek Jan 1986 Jihlava MST 32:02 8,532
14 8 72 Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 32:34 8,341
16 9 18 Havlíček Radek 1980 Přibyslav 33:07 8,144

Tratě: Muži, ženy, junior a dorostenci: velký okruh 4 km po nezpevněných lesních cestách a pěšinách. Žáci a 
žákyně: zkrácený okruh  2,5 km.  Mladší žáci, žákyně obrátkový na trase hl. závodu.                                                                        

Okolo Rudného
Výsledková listina 35. ročníku

Datum: 16. června  2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: Běžec Vysočiny z.s. Ostatní rozhodčí: Ryba Karel , Jungvirt Jindřich, Rybová Alena    

Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Novák Bohumil Vrchník tratě: Roubal Vladimír

Výsledky: Novák Bohumil

První ročník se zde konal v roce 1975. Závod měl pět let dvojnásobného konání na jaře a na podzim, ale také
osmileté přerušení. Nejpilnějším účastníkem je Jaroslav Jiřík, který zde startoval po třiatřicáté. Před startem byl odměněn
upomínkovo plaketkou za absolvování 500 závodů v Běžci. Dalších jedenáct běžců má dvacet a více startů na této trati. 

V cíli se nekonalo žádné překvapení. Zvítězil lídr soutěže Vladimír Srb, před Jaroslavem Vítkem a Jakubem
Exnerem.

Mezi osmnácti ženami a jednou dorostenkou na jednom okruhu to bylo stejné jak u můžú. Jasně zvítezila Kristýma
Dvořáková, před Andreou Frolíkovou a Zuzanou Pavlovou.

Desátým závodem byla uzavřena první polovina Poháru. Všech deset startů absolvovalo šest mužů a jeden žák.
Ti budou mít možnost již od dalšího závodu škrtat nejmenší bodové zisky. Tím bude příští neděli půlmaratón v Novém
Veselí, v rámci kterého jsou samozřejmě připraveny také tratě pro mládež. Pro další to bude příležitost doplnit počet
výsledků, což bude mít za následek mnohdy k velkým změnám v celkovém pořadí. 

Stav tratě: Po bouřkové přeháňce vlhká, místy kaluže.

Počasí:  Oblačno, přeháňky, teplota 21° C

Počet startujících:  128 - muži 68, ženy 18, dorost 1, žáci a žákyně 41

10. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017

Když duchovní otec Běžce Vysočiny Milan Jelen přišel v roce 1976 na Rudný tak, tratě vyměřené, trvale označené
a nazvané Stezkou míru, v prvním nadšení je označil za hodné mistrovství republiky. Že krásné prostředí původních
bukojedlových porostů, střídané smrkovými monokulturami a jediný závod výhradně na nezpevněném povrchu láká dodnes,
dokazuje počet startujících v hlavním závodě. Na hlavní okruh vystartovalo 100 startujících.

Dvanáctým rokem se běželo po změněné trati, která se z velké části vrátila na původní trasování lyžařů z let 76 -
85. Po denáté se startovalo z lyžařské sjezdovky, díky jejímu provozovateli Pavlu Havlíčkovi, který vstřícně poskytuje
prostory dolní obslužné budovy pro zázemí závodu. Okruh 4 km ženy a dorostenci absolvovali jedenkrát, muži pak dvakrát.
Pro starší žákovské kategorie byl určen zkrácený okruh a pro mladší  trať s obrátkou u silnice do obce. 



18 10 67 Voda Michal 1984 Jihlava 33:23 8,049
21 11 66 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 34:33 7,631
24 12 24 Votava Miroslav 1986 Jihlava 35:07 7,428
26 13 23 Berka Václav 1983 Brtnice 35:11 7,405
28 14 16 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 35:35 7,261
30 15 35 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 35:48 7,184
31 16 10 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 35:50 7,172
33 17 19 Krejčí Daniel 1980 Štoky 36:01 7,106
42 18 22 Trýb Vladislav 1983 Vystrkov Extrem Team 38:06 6,360
43 19 20 Šuhaj Bohumil 1981 Dačice 38:10 6,337
44 20 21 Turický Ladislav 1981 Jihlava Pteam 38:14 6,313
48 21 58 Kohout Jakub 1983 Velké Meziříčí 39:27 5,877
49 22 62 Marek Miloš 1982 Pelhřimov 39:28 5,871
51 23 13 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 40:15 5,591
53 24 15 Radkovský Karel 1979 Jihlava 40:32 5,489
57 25 14 Dolíhal František 1979 Jihlava 41:34 5,119
61 26 17 Dreisig Michal 1979 Jihlava 42:54 4,642

B40 - Muži 40 - 49 let (8 km)
2 1 7 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 28:07 10,000
5 2 9 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 29:48 9,401
6 3 46 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 29:58 9,342

10 4 51 Míka Petr 1974 Jihlava 31:22 8,844
15 5 41 Bratršovský Libor 1976 Polná 33:02 8,251
19 6 33 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 34:06 7,872
20 7 63 Pavlíček Karel 1975 Třešť 34:31 7,724
25 8 50 Libánský Vratislav 1977 Havlíčkův Brod SfhkKV 35:10 7,493
29 9 8 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 35:40 7,315
46 10 37 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 38:32 6,295
47 11 54 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 38:36 6,271
52 12 56 Nechvátal Jiří 1968 Třebíč TJ Spartak 40:21 5,649
56 13 30 Buck Rhys 1972 Červený Hrádek 41:28 5,252
60 14 6 Marek Jiří 1971 Tálín TT 42:28 4,896

B50 - Muži 50 - 59 let (8 km)
11 1 55 Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 31:36 10,000
17 2 38 Berky Jiří 1962 H. Brod SDH Termesivy 33:10 9,504
35 3 70 Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 36:22 8,492
38 4 5 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 37:30 8,133
39 5 44 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 37:54 8,006
40 6 69 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 37:58 7,985
45 7 4 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 38:17 7,885
64 8 36 Sidimák Martin 1967 Ježená Deke 47:04 5,105

B60 - Muži 60 - 69 let (8 km)
27 1 49 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 35:27 10,000
32 2 57 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 35:54 9,873
50 3 3 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 40:03 8,702
55 4 43 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 41:26 8,312
67 5 59 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 52:22 5,228
68 6 53 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 54:22 4,664

B70 - Muži nad 70 let (8 km)
58 1 52 Koukal Vladimír 1941 Stařeč (TR) 41:53 10,000
63 2 71 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 45:47 9,069
65 3 48 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 47:42 8,611
66 4 60 Jiřík Jaroslav 1946 Petrovice 49:15 8,241

C18 - Juniorky 18 - 19 let (4 km)
12 1 111 Adamová Eva 1999 Jihlava 22:29 10,000



C20 - Ženy 20 - 34 let (4 km)
1 1 110 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 15:34 10,000
2 2 103 Frolíková Andrea 1983 Polná Běžecký tým JB 17:00 9,079
5 3 115 Šanderová Šárka 1989 Věžnice TJ 19:08 7,709
7 4 104 Panská Markéta 1986 Ledeč n. Sáz. SK Kola 20:04 7,109
8 5 113 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 20:05 7,099

16 6 112 Boudná Simona 1984 Kněžice Cykloklub 25:10 3,833
17 7 117 Konečná Kamila 1987 Štoky 26:39 2,880

C35 - Ženy 35 - 44 let (4 km)
3 1 109 Pavlová Zuzana 1982 Brtnice 18:59 10,000
4 2 116 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 19:01 9,982
6 3 114 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 19:54 9,517
9 4 102 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 20:15 9,333

14 5 108 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 23:58 7,375
18 6 118 Holá Marie 1977 Štoky 26:40 5,953

C45 - Ženy nad 45 let (4 km)
11 1 107 Dvořáková Soňa 1971 Záborná (JI) 4D 20:40 10,000
13 2 105 Adamová Kateřina 1971 Jihlava 23:47 8,492
15 3 101 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 24:35 8,105

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (4 km)
10 1 119 Matoušová Michaela 2000 Jihlava 20:31 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let (2,5 km)
16 1 153 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 11:57 10,000
18 2 154 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava 14:35 7,796

Z2 - Žákyně 14 - 15 let (2,5 km)
17 1 152 Havlíčková Tereza 2003 Přibyslav 12:47 10,000

Z31 - Žáci 12 - 13 let (1,8 km)
1 1 214 Dolák Pavel 2004 Jihlava 7:11 10,000
4 2 203 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 7:16 9,884
7 3 201 Čížek Jakub 2004 Jihlava JPK Axis 8:08 8,677

12 4 202 Coufal Petr 2005 Jihlava 9:13 7,169
14 5 211 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 10:26 5,476
15 6 210 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 11:00 4,687

Z32 - Žáci 10 - 11 let (1,8 km)
2 1 204 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 7:12 9,977
3 2 205 Havlíček Radek 2006 Přibyslav 7:13 9,954
5 3 208 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 7:37 9,397

10 4 216 Krejčí Jindřich 2007 Štoky Triatlon 8:40 7,935
Z41 - Žákyně 12 - 13 let (1,8 km)

6 1 209 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 7:56 10,000
8 2 207 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 8:10 9,706

11 3 215 Doležalová Nikol 2005 Jihlava 9:04 8,571
Z42 - Žákyně 10 - 11 let (1,8 km)

9 1 213 Doláková Šárka 2007 Jihlava 8:27 9,349
13 2 212 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 9:14 8,361

Z5 - Žáci 7 - 9 let (0,9 km)
1 1 144 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 3:32
2 2 143 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 3:36
6 3 142 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 3:56
8 4 141 Turický Lukáš 2008 Jihlava Pteam 4:01
9 5 138 Doležal Štěpán 2008 Kněžice Cykloklub 4:08

12 6 145 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 4:20
Z6 - Žákyně 7 - 9 let (0,9 km)

3 1 139 Koutková Aneta 2008 Štoky 3:46
4 2 149 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 3:47
5 3 150 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 3:53



7 4 148 Coufalová Veronika 2008 Jihlava 3:57
10 5 147 Havlíčková Denisa 2009 Přibyslav 4:11
11 6 140 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 4:17
13 7 146 Šlapalová Markéta 2009 Jihlava - Pávov 4:27

Z7 - Chlapci 4 - 6 let (200 m)
1 1 256 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub 1:00
2 2 254 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 1:03
6 3 259 Bednář Tomáš 2012 Jihlava 1:18

Z8 - Dívky 4 - 6 let ( 200 m)
3 1 262 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 1:07
4 2 255 Staňková Lucie 2012 Velký Beranov 1:08
5 3 252 Šlapalová Adéla 2012 Jihlava - Pávov 1:16
7 4 257 Boudná Agáta 2014 Kněžice Cykloklub 1:38
8 5 258 Miláčková Laura 2014 Ledeč n. S. Melechov Team 1:41
9 6 261 Polednová Dominika 2013 Třeštice 1:54

10 7 260 Procházková Aneta 2013 Jihlava 1:55
11 8 253 Trýbová Anežka 2014 Ledeč nad Sáz. 2:00


